



**Revisionscentret Ribe**  
Godkendt revisionsanpartsselskab

Industrivej 50  
6760 Ribe

**T** 7542 0955

**F** 7542 3737

**E** info@reviribe.dk

**W** www.revisor.dk

CVR nr. 18 93 63 05

*FSR - danske revisorer*

Max & Claus Tæppemontering ApS  
Kirkebakken 38  
6771 Gredstedbro

CVR nr. 20 08 81 92  
-----

Årsrapport for 1. oktober 2015 – 30. september 2016

Godkendt på generalforsamlingen den 28 / 2 2017

Som dirigent:

---

Claus Jørgen Nielsen

*Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Tinglev  
Tønder*

**Tal tal med os**

## Indholdsfortegnelse

	<i>Side</i>
Selskabsoplysninger .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4 - 5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 9
Resultatopgørelse for 1. oktober 2015 – 30. september 2016 .....	10
Balance pr. 30. september 2016 .....	11 - 12
Noter .....	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Max & Claus Tæppemontering ApS Kirkebakken 38 6771 Gredstedbro  CVR-nr.: 20 08 81 92 Hjemsted: Esbjerg Kommune Regnskabsår: 01.10 – 30.09
<b>Binavne</b>	Max & Claus Tæpper-gulve ApS Tæppemanden ApS Vejen Tæpper ApS
<b>Aktivitet</b>	Salg og montering af tæpper m.v.
<b>Direktion</b>	Direktør Max Lauridsen Direktør Claus Jørgen Nielsen
<b>Kreditinstitut</b>	Danske Bank V. Strandvej 15 6731 Tjæreborg  Spar Nord Bank Strandbygade 26 6700 Esbjerg
<b>Revisor</b>	Revisionscentret Ribe Godkendt Revisionsanpartsselskab Industrivej 50 6760 Ribe

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er salg og montering af tæpper.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på kr. 41.195 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse for 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
BRUTTOFORTJENESTE		1.207.755	1.298.263
Personaleomkostninger	1	<u>-1.168.264</u>	<u>-1.240.258</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		39.491	58.005
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-59.034	-110.134
Andre driftsomkostninger		<u>-12.067</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-31.610	-52.129
Andre finansielle indtægter		27.063	26.598
Andre finansielle omkostninger		<u>-31.948</u>	<u>-35.114</u>
RESULTAT FØR SKAT		-36.495	-60.645
Skat af årets resultat		<u>-4.700</u>	<u>7.000</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-41.195</u></u>	<u><u>-53.645</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-41.195</u>	<u>-53.645</u>
Disponeret i alt		<u><u>-41.195</u></u>	<u><u>-53.645</u></u>

## Balance pr. 30. september 2016

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>AKTIVER</u>			
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		78.000	77.947
Indretning i lejede lokaler		0	0
Grunde og bygninger		<u>1.193.473</u>	<u>1.234.627</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.271.473</u>	<u>1.312.574</u>
Depositum		<u>57.000</u>	<u>57.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>57.000</u>	<u>57.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>1.328.473</u>	<u>1.369.574</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
Handelsvarer		<u>735.089</u>	<u>688.767</u>
Varebeholdninger i alt		<u>735.089</u>	<u>688.767</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		365.512	208.159
Andre tilgodehavender		18.358	0
Udskudt skatteaktiv		101.000	105.700
Periodeafgrænsningsposter		<u>33.586</u>	<u>29.231</u>
Tilgodehavender i alt		<u>518.456</u>	<u>343.090</u>
Likvide beholdninger		<u>259.306</u>	<u>321.294</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.512.851</u>	<u>1.353.151</u>
AKTIVER I ALT		<u>2.841.324</u>	<u>2.722.725</u>

## Balance pr. 30. september 2016

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>PASSIVER</u>			
<u>EGENKAPITAL</u>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud		<u>1.535.729</u>	<u>1.576.924</u>
EGENKAPITAL I ALT	2	<u><u>1.660.729</u></u>	<u><u>1.701.924</u></u>
<u>HENSATTE FORPLIGTELSE</u>			
Hensættelser til udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u>			
Kreditinstitutter i øvrigt	3	<u>517.740</u>	<u>569.412</u>
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u><u>517.740</u></u>	<u><u>569.412</u></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		51.727	49.283
Kreditinstitutter i øvrigt		128.435	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		241.695	95.303
Anden gæld		<u>240.998</u>	<u>306.803</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u><u>662.855</u></u>	<u><u>451.389</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u><u>1.180.595</u></u>	<u><u>1.020.801</u></u>
PASSIVER I ALT		<u><u>2.841.324</u></u>	<u><u>2.722.725</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	<i><b>Dette år</b></i>	<i><b>Sidste år</b></i>
1. <u>PERSONALEOMKOSTNINGER</u>		
Lønninger	1.001.737	1.065.127
Pensioner	88.920	88.920
Andre omkostninger til social sikring mv.	<u>77.607</u>	<u>86.211</u>
I alt	<u>1.168.264</u>	<u>1.240.258</u>
 Antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>
 2. <u>EGENKAPITAL</u>		
<u>Virksomhedskapital</u>		
Saldo ved årets begyndelse	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
I alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 <u>Overført overskud</u>		
Saldo ved årets begyndelse	1.576.924	1.630.569
Overført jf. resultatansværelsen	<u>-41.195</u>	<u>-53.645</u>
I alt	<u>1.535.729</u>	<u>1.576.924</u>
Egenkapital i alt	<u>1.660.729</u>	<u>1.701.924</u>
 3. <u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</u>		
Restgæld der forfalder til betaling efter 5 år:		
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	<u>283.830</u>	<u>346.607</u>
I alt	<u>283.830</u>	<u>346.607</u>
 4. <u>EVENTUALFORPLIGTELSE</u>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
 5. <u>PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSE</u>		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt er deponeret pantebrev nom. 1.350.000 i ejendommen med bogført værdi	<u>1.193.473</u>	<u>1.234.627</u>